Nº 83, terça-feira, 3 de maio de 2011 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011050300051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 308, DE 29 DE ABRIL DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 24, de
29/4/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio Raymundo de
Senna Pires, e do memorando nº 49, de 29/4/2011, da Secretaria da
Subseção II Especializada em Dissídios Individuais, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora MARCIA DE CAR-
VALHO DOS ANJOS, código 26606, Analista Judiciário, Área Ju-
diciária, da função comissionada de Supervisor da Seção de Pro-
cessamento de Ações Originárias da Subseção II Especializada em
Dissídios Individuais, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Secretaria da Subseção II Especializada em Dissídios
Individuais.

2 - Designar a servidora MARCIA DE CARVALHO DOS
ANJOS, código 26606, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ho-
rácio Raymundo de Senna Pires, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Claudiney de Souza.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 309, DE 2 DE MAIO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST Nº
501.118/2011-8, e do memorando n.º 26, de 29/4/2011, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira,
resolve:

1 - Dispensar o servidor VITOR AUGUSTO HUMIA DE
OLIVEIRA, código 40365, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto
Luiz Bresciani de Fontan Pereira, com efeitos a contar de 27 de abril
de 2011.

2 - Dispensar o servidor GUSTAVO RIBEIRO MARTINS,
código 42931, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira.

3 - Dispensar a servidora MÉRCIA MATOS DE ALMEIDA,
código 46494, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira.

4 - Dispensar a servidora AMANDA TORRES MARTINS
ROMEU, código 48434, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira.

5 - Dispensar a servidora ANA PAULA GÖEDERT, código
48022, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 9ª Região - PR, removida para esta Corte, da
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira.

6 - Designar o servidor GUSTAVO RIBEIRO MARTINS,
código 42931, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Vitor Augusto Húmia de Oliveira.

7 - Designar a servidora MÉRCIA MATOS DE ALMEIDA,
código 46494, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Gustavo Ribeiro Martins.

8 - Designar a servidora AMANDA TORRES MARTINS
ROMEU, código 48434, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Al-
berto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dis-
pensa da servidora Mércia Matos de Almeida.

9 - Designar a servidora ANA PAULA GÖEDERT, código
48022, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 9ª Região - PR, removida para esta Corte, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Al-
berto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dis-
pensa da servidora Amanda Torres Martins Romeu.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO